
                                                                               
Україна 

Міністерство освіти і науки України                                                     
Чернівецька міська рада                                                               

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ ЛІЦЕЙ №11«ПРЕСТИЖ» 
(ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ПРЕСТИЖ») 

  
58002, м. Чернівці, вул. Головна,73 тел. 037 251-15-21                                                       

E-mail: cvlyceum11@gmail.com   Код ЄДРПОУ:  21431342 
НАКАЗ 

13.08.2025​ ​                            м. Чернівці                                         №143/од 
 
Про призначення відповідального за 
ведення військового обліку 
призовників, військовозобов’язаних         
та резервістів у 2025/2026 н.р. 
 

 

Відповідно до Закону України від 25.03.1992р. № 2232-ХІІ «Про 
військовий обов'язок і військову службу», постанови Кабінету Міністрів 
України від 30.12.2022 р. № 1487 «Про затвердження Порядку організації та 
ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних та 
резервістів», з метою забезпечення належного стану ведення військового 
обліку в Чернівецькому багатопрофільному ліцеї №11 «Престиж» 
Чернівецької міської ради, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Призначити вчителя предмету «Фізична культура» КОЦЮБАНА 
Максима Петровича відповідальною особою за ведення військового 
обліку призовників, військовозобов’язаних в закладі освіти, 
покласти обов'язки щодо ведення військового обліку призовників і 
військовозобов’язаних упродовж 2025/2026 навчального року. 

2.​ Затвердити обов'язки відповідального за ведення військового обліку 
призовників, військовозобов’язаних і резервістів (Додаток №1), 
внести зміни до посадової інструкції вчителя. 

3.​ Відповідальній особі КОЦЮБАНУ М.П. забезпечити належний стан 
ведення персонального обліку військовозобов’язаних упродовж 
2025/2026 навчального року.  

mailto:cvlyceum11@gmail.com


4.​ Вважати таким, що втратив чинність, наказ від 04.09.2024 р. №160 
«Про призначення відповідального за ведення військового обліку 
призовників, військовозобов’язаних та резервістів у 2024/2025 н.р.»  

5.​ Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 
 
 

 
Директор                              Світлана МАТВІЙЧИНА 
 
 
 
 


